

Adjunkt/lektor med lægefaglig- eller fysioterapeutisk baggrund til fysioterapeutuddannelsen

Vil du være med til at sætte retningen for fremragende undervisning af fremtidens fysioterapeuter på Københavns Professionshøjskole (KP)? Og vil du være med til at uddanne fysioterapeuter, som med stærk faglighed kan træde ud og repræsentere professionen i samfundet? Så er stillingen som adjunkt/lektor måske noget for dig.

Om stillingen

Din primære arbejdsopgave bliver at undervise fysioterapeutstuderende i sygdomslære og farmakologi. Du bliver en del af et kompetent og aktivt underviserteam, der i tæt samarbejde tilrettelægger, udvikler og evaluerer undervisning. Udover undervisning af studerende på fysioterapeutuddannelsen, er en mindre del af undervisningsporteføljen også undervisning af jordemoderstuderende.

Vi tilbyder

- Gode udviklingsmuligheder, en varieret hverdag og gode muligheder for selv at planlægge din arbejdsdag uden for undervisningen
- Ambitiøse, nysgerrige og vidensbegærlige studerende
- Undervisning som foregår både på hold, ved forelæsninger og samundervisning med en anden faggruppe
- Mange stærke samarbejdspartnere både mono- og tværfagligt
- Stor mulighed for udvikling af samarbejde på tværs af KP's institutter.

Om dig

Du er en engageret formidler, som brænder for at arbejde med studerende og for at skabe et inspirerende læringsmiljø, hvor de studerende inddrages. Du har didaktiske og pædagogiske overvejelser om læring og tilegnelse af sygdomslære og farmakologi i relation til den fysioterapeutiske profession, hvor evidens og 'best practice' med inddragelse af eksempler fra klinisk praksis er en naturlig tilgang til undervisningen.

Vi lægger vægt på, at du er samarbejds- og udviklingsorienteret, og at du er interesseret i både at udfordre og udvikle fysioterapeutfaget, så vi imødekommer samfundets ønsker og behov.

Vi forestiller os, at du er uddannet læge eller fysioterapeut med overbygning på kandidatniveau. Du kan have en anden relevant sundhedsfaglig eller sundhedsvidenskabelig uddannelse. Den rette kandidat brænder for at undervise i sygdomslære og farmakologi ind i fysioterapien.

Derudover har du:

- lyst til og meget gerne erfaring med at undervise større grupper
- bred erfaring fra klinisk praksis som kan inddrages i undervisningen
- gode relationelle kompetencer og samarbejdsevner
- interesse i at samarbejde på tværs af professioner/fagområder.

Din arbejdsplads

Fysioterapeutuddannelsen hører til det Sundhedsfaglige Fakultet under Institut for Terapeut- og Jordemoderuddannelser på KP. Uddannelsen udbydes på to forskellige campusser - et i Hillerød og et på Nørrebro i København. Din primære arbejdsplads er på Campus Nørrebro, København.

Læs mere om uddannelsen her: [Fysioterapeut - Københavns Professionshøjskole](#).

Fysioterapeutuddannelsen er en spændende arbejdsplads i rivende udvikling, fyldt med dygtige og engagerede studerende og medarbejdere. Vi ser hinanden i øjnene og løser opgaverne i fællesskab. Vi tror på, at kollektivet er stærkest, når vi taler sammen og byder ind med hver vores kompetencer – der er en stor styrke i vores forskellighed. Vi arbejder tæt sammen med vores kliniske uddannelsessteder omkring de studerendes faglige og kliniske udvikling.

Løn- og ansættelsesvilkår

Du bliver ansat som adjunkt eller lektor med start den . Arbejdstiden er på 30-37 timer om ugen.

Du bliver ansat i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og relevant organisation og med udgangspunkt i Bekendtgørelse nr. 1458 af 24. juni 2021 om stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole.

Ansættes du som adjunkt, vil du indgå i KP's [lektorkvalificeringsforløb](#).

Ansættelse som lektor forudsætter positiv lektorbedømmelse efter bekendtgørelsen om lektorkvalificering, jf. Bekendtgørelse nr. 673 af 13. maj 2020.

Ved ansættelse som lektor lektorbedømt før 2013-stillingsstrukturen sker ansættelse som udgangspunkt på hidtidige centralt fastsatte løn- og ansættelsesvilkår. Afhængig af de konkrete omstændigheder vil fornyet lektorbedømmelse efter den aktuelle stillingsstruktur (fast-track ordningen) eventuelt kunne aftales.

Arbejdspladsen er beliggende på .

Vil du vide mere?

På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de

møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der lykkes i og sammen med praksis.

Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som arbejdsplads på vores [karriereside](#).

For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte på tlf.: .

Interesseret?

Send din ansøgning, CV og eksamensbeviser via ansøgerknappen senest den .

Vi forventer at afholde samtaler .

Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til, at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.

Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og 1.800 ansatte en af de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark.

På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere, socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere.

Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse, forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og velfærd, ledelse og forvaltning.